programação e o respectivo valor indicado por elemento de despesa e fonte d

apresentar prestação de contas final do total dos recursos recebidos.

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS

Para a execução do objeto deste instrumento, serão destinados recursos no 
valor de até R$ 1.202.750,00 (um milhão, duzentos e dois mil, setecentos e 
cinquenta reais) para o período de maio de 2021 a dezembro de 2022, sendo a 
distribuição dos recursos definida em portaria publicada, no mínimo, anualmente 
pelo CONCEDENTE, à conta de dotação consignada na Lei Orçamentária Anual 
LOA, Funcional Programática 18.541.0018.1107, Natureza da Despesa 4.4.90.40

[...]

Apoio ao Projeto IEMA DIGITAL por meio da implantação de Sistemas Finalísticos Essenciais  

Término 

Dezembro/2022 

SECRETARIA DE 

Rua Dr. João Carlos de Souza, 107 

2.3 Valor Global/Projeto*: 
*solicitado ao FUNDEMA e 

aprovado pelo CG/FUNDEMA. 

R$ 1.202.750,00 (um milhão, duzentos e dois mil, setecentos e cinquenta reais).

2.4 Identificação do Projeto: 

O IEMA DIGITAL é um projeto mapeado n
Planejamento dentro da Área Estratégica de Gestão Pública Inovadora e visa a digitalização dos processos do 
IEMA. Parte prioritária deste projeto é a digitalização do bloco que inclui os módulos de lic